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koostöös	Laste	ja	Noorte	Kriisiprogrammiga	kutsub	
kriisijuhtumi	järgse	psühhosotsiaalse	sekkumise	koolitusele:	

	
Lessons	learned	from	Utøya	tragedy	and	newer	research	-	
implications	for	early	intervention	and	long-term	follow-up.	

	
Koolitaja:		Atle	Dyregrov,	Ph.D.,	Bergeni	Kriisipsühholoogia	Keskus,	Norrast.		
Alates	2011	aastast	 (22.	 juuli	Utoya	saare	 terrori	 järgselt	nn	Breivik’i	 juhtum)	on	A.	Dyregrov	Norra	 riigi	
konsultant	psühholoogilise	abi	ala.		
	
Aeg:		10.	oktoober	2016	(kl.	10	–	17)	
	
Koht:		Kesklinna	Lastepolikliiniku	saal,	Ravi	27,	Tallinn		
	
Töökeel:	inglise	keel		
	
Koolitusele	ootame:	
Vaimse	 tervise	 spetsialiste	 (psühholooge,	 psühhoterapeute,	 psühhiaatreid,	 arst-residente	 jm),	
meditsiinivaldkonna	 spetsialiste	 (erakorralise	 meditsiini	 töötajaid,	 perearste,	 pediaatreid	 jm),	 riigi	
kriisikomisjoni	 liikmeid,	 ministeeriumide	 esindajaid,	 kohalike	 omavalitsuste	 ja	 nende	 allasutuste	
(lasteasutused	 jm)	 kriisimeeskondade	 liikmeid,	 abistavate	 organisatsioonide	 (nt	 Rajaleidja	 Keskused,	
Nõustamiskeskused)	 juhte	 ja	 spetsialiste,	 esmatasandi	 sekkujaid	 jm.	 Samuti	 ootame	 vastava	 ala	
tudengeid.			
	
Koolituse	maksumus:	soodushind	kuni	1.august	129	EUR	(+	k.m),		hiljem	149	EUR	(+k.m.)		
Hind	sisaldab	koolitust	ja	kohvipause.		
	
Registreerumine	ja	tasumine:	
Registreerumiseks	 palume	 saata	 lisas	 olev	 registreerimisleht	 täidetult	 e-postile:		
koolitus@traumateraapia.ee	Kinnitusega	koos	saadame	arve.	Koha	koolitusel	garanteerib	tasutud	arve.	
	
	

Atle	 Dyregrov,	 Ph.D.	 on	 kliiniline	 ja	 uuriv	 psühholoog,	 kliinilise	 psühholoogia	 professor	
Bergeni	Ülikoolis	Norras.	Alates	2011	aastast	on	ta	Norra	riigi	konsultant	psühholoogilise	
abi	alal	ning	juhtis	22.	juuli	terrori	tagajärgedega	tegelevat	Bergeni	Kriisimeeskonda.	
A.	 Dyregrov	 on	 Bergeni	 Kriisipsühholoogia	 Keskuse	 asutaja	 ja	 pikaaegne	 juht.	 Viimased	
aastad	 on	 ta	 töötanud	 keskuses	 professionaalsete	 teemade	 valdkonna	 juhina.	 Bergeni	
Kriisi-psühholoogia	 Keskuses	 on	 ühendatud	 nii	 praktiline,	 teadusuurimuslik	 kui	 ka	
õpetuslik		töösuund.		
Dr.	Atle	Dyregrov	on	European	Society	 for	Traumatic	Stress	Studies	 ja	Children	and	War	
Foundation	 asutajaliige.	 Tema	 uurimusteemadeks	 on	 lein,	 trauma	 ja	 katastroofid/	
suurõnnetused.		
Dr.Dyregrovil	 on	 keskne	 roll	 kriisipsühholoogia	 suuna	 arendamisel	 maailmas.	 Ta	 on	

oodatud	 koolitaja	 Põhjamaades,	 Suurbritannias,	 	 USA-s	 ja	 mujal.	 Ta	 on	 töötanud	 konsultandina	 erinevate	 ÜRO	
organisatsioonide	 juures,	 eriti	 UNICEF	 (Uganda,	 Aafrika,	 Kesk-Ida	 ja	 endise	 Jugoslaavia	 riikides).	 Samuti	 on	 ta	
töötanud	UNHCR	(ÜRO	Inimõiguste	Komisjon)	nõunikuna	paljudes	riikides.		
Dr.	Dyregrov	 	 on	 rohkem	kui	 200	publikatsiooni,	 teadusartikli	 ja	 paljude	 raamatute	 (15)	 autor.	 Tema	eesti	 keelde	
tõlgitud	raamatut	“Lapse	lein“	kasutatakse	ülikoolides	õpikuna.	
A.	Dyregrov	on	MTÜ	Laste	ja	Noorte	Kriisiprogrammi	auliige.	
	


